
اردوگاه آبی

  نظری جویباری هم به کیش می‌رود
علی نظری جویباری مدیرعامل جدید استقلال 
به اردوی آبی‌پوشان خواهد رفت. استقلالی‌ها 
که 8 روزی با نظر پیتسو موسیمانه سرمربی خود 
در تعطیات نیم‌فصل به سر می‌بردند، تمرینات 
خود را در کیش از سر گرفته‌اند. طبق شنیده‌ها 
قرار است شاگردان جینگل در این اردو دو دیدار 
تدارکاتی مقابل تیم‌های خیبر خرم‌آباد و نساجی 
مازندران داشته باشند تا برای اولین دیدار خود 
مقابل شمس‌آذر قزوین در نیم‌فصل دوم آماده 
شوند. نظری جویباری هم که به تازگی جانشین 
فرشید سمیعی در استقلال شده است، قرار است 
در این اردو حضور پیدا کند تا انگیزه تازه‌ای به تیم 

وارد شود.
 

احمدی نزدیک به باشگاه استقلال
مهران احمدی هافبک خیبر خرم‌آباد نزدیک‌تر 
از همیشه به باشگاه استقلال است. در حالی که 
استقلالی‌ها برای برپایی اردو در جزیره کیش حضور 
دارند، قرار است با این بازیکن مذاکره‌ای داشته 
باشند تا در صورت توافق از او رونمایی کنند. آنچه 
که به نظر می‌رسد این است که این بازیکن به در 
ورودی باشگاه استقلال بسیار نزدیک است و احتمالاً 
اولین خرید مدیران استقلال در بازار نقل و انتقالاتی 
نیم‌فصل باشد. باید دید روند مذاکرات در کیش 
چگونه پیش خواهد رفت واین بازیکن آبی‌پوش 

می‌شود یا نه.
 

گل‌گهرهم به بلانکو علاقه‌مند شد
باشگاه گل‌گهر هم در کنار فولاد خوزستان 
علاقه‌مند به جذب گوستاوو بلانکو مهاجم 
آرژانتینی استقلال شده است. بلانکو که با شروع 
لیگ بیست و چهارم تا پایان نیم‌فصل اول اصلاً 
عملکرد خوبی نداشته و فقط یک گل برای 
آبی‌پوشان به ثمر رسانده است، با نظر پیتسو 
موسیمانه در لیست خروجی باشگاه قرار دارد و 
مدیران استقلال در صدد هستند تا به هر نحوی 
که شده او را به فروش برسانند. در شرایطی که 
قبل از این صحبت ازعلاقه باشگاه فولاد خوزستان 
برای جذب این بازیکن بود، حالا طبق شنیده‌ها 
باشگاه گل‌گهر هم نیم نگاهی به این مهاجم 
آرژانتینی دارد و خواهان جذب او است. باید دید 
در ادامه بالاخره کدام باشگاه موفق به جذب او 
خواهد شد و این بازیکن پیراهن چه تیمی را در 

نیم‌فصل دوم خواهد پوشید.
 

 بازگشت غلامی به استقلال 
منتفی است

بازگشت عارف غلامی مدافع سابق استقلالی‌ها به 
این تیم منتفی است. در حالی که شنیده می‌شد 
احتمال برگشت غلامی از تراکتور به استقلال وجود 
دارد، گویا پرونده این موضوع بسته شده است و این 
مدافع فعاً در تراکتور ماندنی است. البته که کمتر 
کسی انتظار بازگشت غلامی به استقلال را داشت 
چرا که این بازیکن در تبریز نیمکت‌‎نشین بود و 
کمتر پیش می‌آمد که 90 دقیقه در زمین بازی کند. 
بنابراین با چنین شرایطی به نظر نمی‌رسید بتواند 
کمک زیادی به استقلال آن هم در این شرایط 
بحرانی بکند. همین موضوع هم باعث شده است تا 
هواداران استقلال تمایلی به بازگشت غلامی نداشته 
باشند و حالا از منتفی شدن توافق او با استقلال 

باشند. خوشحال 
 

 پرونده رفتن بختیاری‌زاده و نوازی 
بسته شد

با رفتن سهراب بختیاری‌زاده و محمد نوازی به 
اردوی کیش، به نظر می‌رسد پرونده جدایی این 
دو از کادراستقلال بسته شده است. در حالی که 
قبل از این صحبت‌هایی مبنی بر جدایی این دو 
نفر از نیمکت استقلال وجود داشت، حالا به همراه 
کاروان آبی‌پوشان برای برپایی اردوی نیم‌فصل راهی 
کیش شده‌اند و اینطور که به نظر می‌رسد خبری 
از جدایی این دو مربی نیست. البته که باید دید 
پیتسو موسیمانه تا قبل از شروع نیم‌فصل دوم 
در این باره چه تصمیمی خواهد گرفت و آیا این 
دو مربی را در کادر خود نگه می‌دارد یا تصمیم به 

جدایی آنها خواهد گرفت.
 

بازگشت عالمی به اردوی استقلال
ایمان عالمی سرپرست استقلالی‌ها که به دلیل 
مشکلات کیسه صفرا در بیمارستان بستری 
شده و در روزهای قبل تحت عمل جراحی 
قرار گرفته بود، در اردوی کیش استقلالی‌ها 
را همراهی می‌کند. در حالی که صحبت‌هایی 
مبنی بر احتمال جدایی عالمی به خاطر شرایط 
جسمی‌اش مطرح بود، حالا با بهبود اوضاع او و 
حضور در اردوی کیش، این مسأله منتفی است 
و عالمی همچنان به عنوان سرپرست در کنار 

آبی‌پوشان حضور خواهد داشت.
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باید با هواداران صادق باشیم

جباری: شاید به استقلال برگردم
شایعه جدایی هافبک کنگویی تکذیب شد

کاکوتا قبراق در جمع آبی‌ها در کیش
مجتبی جباری درباره احتمال بازگشت 
به استقلال گفت: »پست مدیریتی کار 
فردی نیست. در این سال‌ها اصراری 
نداشتم، سعی کردم آنقدری که باید 
بدانم، یاد بگیرم و هرکسی هم کار 
کرده، کاری به کارش نداشتم. فکر 
می‌کنم بتوانم به استقلال کمک 

» . کنم
جباری درباره برگزاری جلسات با 
مدیران استقلال، این توضیحات را 
ارائه کرد: »امسال با جلسات زیادی 
که گذاشتیم، تا اینجایی که صحبت 
شده این خوشبینی و امیدواری هست. 
اگر قرار باشد یک لحظه هم شبیه 
دیگران بشوم، لحظه‌ای نمی‌مانم. 
از سال گذشته هم صحبتش بود به 
استقلال برگردم، اما احساس کردم 

موفق نمی‌شوم و نیامدم.«
جباری ادامه داد: »شاید هرکس 

دیگری بود، قبول می‌کرد. ما باید 
همیشه با هواداران صادق باشیم و 
درباره برنامه‌هایمان صحبت کنیم. 
باید بگوییم کجا هستیم؟ چه کار 
باید بکنیم؟ اخبار استقلال باید از 
خود باشگاه گفته شود، نه اینکه 
هواداران از سایت‌های دیگر راجع 

به استقلال اطلاعات کسب کنند.«
جباری در پایان گفت: »برای 
من استقلال مهم است؛ چون 
آینده خیلی از بچه‌ها و جوان‌ها 

در گرو موفقیت این تیم است. 
این‌همه بچه منتظر ما هستند، 
باید وجدان داشته باشیم. وقتی 
ازبکستان در همه رده‌های پایه 

ما را می‌برد؛ یعنی کاری انجام 
داده، من به عنوان مدیر باید 

بروم کار انجام بدهم. غیر از این 
فایده ندارد.«

در حالی که شایعاتی پیرامون غیبت 
احتمالی کاکوتا در تمرینات آغازین 
استقلال تا قبل از شروع لیگ 
برتر منتشر شد، اما این بازیکن 
بدون اینکه حتی یک روز در 
تمرین استقلال شرکت کند، 

در تمرینات حاضر شد. 
حتی گفته شده بود که 
موسیمانه از وضعیت فنی 
این بازیکن رضایت ندارد 
که درباره این موضوع 
نظر  اظهار  تا  نمی‌توان 
سرمربی استقلال نظر قطعی 
داشت اما حضور کاکوتا به شایعات 
جدایی این بازیکن از استقلال 
او در  و مشخص شد  پاسخ داد 
نیم فصل دوم نیز برای استقلال 
به میدان خواهد رفت و موضوع 
جدایی‌اش از این باشگاه صحت 

. رد ا ند
 تصاویری که باشگاه استقلال از 
تمرین این تیم منتشر کرد نشان 
داد که این بازیکن حی و حاضر در 
تمرینات پا به پای دیگر بازیکنان 
می‌دود و مشکلی میان او و باشگاه 
استقلال وجود ندارد. البته باید به 
این نکته مهم نیز توجه داشت که 
کاکوتا در نیم فصل عملکرد مطلوبی 
نداشت و نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و آن بازیکنی که انتظار 

می‌رفت جلوه نکرد.
 به هرحال برای این بازیکن که 
سابقه بازی در تیم فوتبال چلسی 
را نیز در کارنامه دارد، فرصتی طلایی 
پیش رو است تا در نیم فصل دوم 
از لحاظ فنی متفاوت ظاهر شود 
و خود را تبدیل به یک هافبک 

محوری کند.

بودن یا نبودن بهزاد غلامپور در هاله‌ای از ابهام 
قرار دارد و مصاحبه اخیر او نشان‌دهنده یک 

شکاف با باشگاه است. 
هرچند که غلامپور بعد از حضور در باشگاه 
استقلال و برگزاری نشست با جویباری اظهارات 
تندی علیه مدیرعامل سابق باشگاه استقلال 
انجام داد اما به نظر می‌رسد مخالفت شخص 
موسیمانه با تداوم حضور او در این پست 
موجب شده مربی گلرهای استقلال راهی کیش 
نشود تا عماً جدایی‌اش از این باشگاه شکل 
واقعیت به خود بگیرد. درعین حال خبرهایی 
درباره مصدومیت غلامپور از ناحیه کمر نیز 
به گوش می‌رسید و گفته می‌شد این مربی 
خود درخواست جدایی داده است، هرچند که 

اظهارات او بعد از برگزاری نشست در باشگاه 
استقلال چنین موضوعی را به اثبات نرساند و 
غلامپور حرفی درباره مصدومیت خود از ناحیه 

کمر به زبان نیاورد.
***

درعین حال که محمدامین صنایعی، دروازه‌بان 
سابق تیم‌های شیرازی که دستیار غلامپور هم 
هست، با استقلال به کیش رفت تا سیدحسین 
حسینی را که او نیز شیرازی است، تمرین دهد، 
زمزمه حضور حمید بابازاده یا وحید طالب‌لو در 

استقلال منتشر شد. 
موضوع حضور بابازاده خیلی زود تعیین‌تکلیف 
و مشخص شد که دروازه‌بان سال‌های دور بنای 
بازگشت به این باشگاه را ندارد و به دلیل مشغله 
کاری قادر به بازگشت به ایران نیست. طالب‌لو 
دیگر گزینه‌ای بود که تا آستانه بازگشت به 
استقلال نیز نامش مطرح شد و تا روز گذشته 
مدیران باشگاه استقلال منتظر بودند که او 
پاسخ آنها را برای ادامه فعالیت در استقلال 
بدهد. طالب‌لو به مانند بابازاده ساکن کشور 

امریکا است و به کار مربیگری در تیم فوتبال 
جورج میسون امریکا می‌پردازد. دروازه‌بان سابق 
استقلال به عنوان مربی گلرها در این باشگاه 
کار می‌کند اما بازگشت طالب‌لو به استقلال 
نیز خیلی زود تعیین‌تکلیف شد و درحالی که 
روز گذشته همه منتظر بودند پاسخ مثبت از 
سوی طالب‌لو به ایران برسد و او ساکش را به 
سمت ایران ببندد اما آقا وحید تصمیم دیگری 
اتخاذ و اعلام کرد بنای بازگشت به ایران و کار در 

استقلال را در شرایط فعلی ندارد.

***
درباره اینکه طالب‌لو چرا پیشنهاد استقلال 
را نپذیرفت، این موضوع مطرح شده که او 
علاقه‌ای به مربیگری دروازه‌بان‌ها در استقلال 
ندارد و به نوعی قصد داشته به عنوان مربی در 

کادرفنی قرار بگیرد. 
این خبر ممکن است به واقعیت نزدیک باشد به 
این دلیل که طالب‌لو در گذشته نیز هرگاه پای 
صحبت درباره حرفه‌ مربیگری به میان می‌آمد، 
به این موضوع اشاره می‌کرد که دوست دارد در 

فوتبال به عنوان سرمربی فعالیت کند. در واقع 
طالب‌لو نیز دوست دارد همچون ناصر حجازی 
که سال‌ها پیش دروازه‌بان استقلال بود و به 
یک سرمربی ویژه و خاص در این باشگاه تبدیل 
شد، در چنین جایگاهی قرار بگیرد. مهدی 
رحمتی نیز اکنون همین وضعیت را دارد و او 

هیچ‌گاه راضی به کار مربیگری دروازه‌بانی نشد 
و از همان ابتدا به عنوان سرمربی شروع به 
فعالیت در فوتبال ایران کرد و احتمالاً طالب‌لو 
هم بنای کار به عنوان مربی دروازه‌بانی دست‌کم 
در فوتبال ایران را ندارد و می‌خواهد به عنوان 

سرمربی یا مربی در کادر باشد.

 در حالی که قبل از این ایران ورزشی از بازگشت مهرداد 
محمدی، وینگر مصدوم استقلالی‌ها در نیم‌فصل 
دوم خبر داده بود، با حضور دیروز این بازیکن در 
تمرینات استقلال این خبر تأیید شد. محمدی که 
نیم‌فصل اول به خاطرشکستگی از ناحیه درشت نی 
ساق پای چپ مقابل النصر در چهارچوب رقابت‌های 
لیگ نخبگان آسیا 3 ماهی از همراهی استقلال و 
حضور در میادین دور بود، حالا در جریان اردوی 
کیش بعد از غیبتی طولانی مدت به تمرینات استقلال 

برگشت و به صورت نرم دوید. البته که او هنوزشرایط پا 
به توپ شدن ندارد و به 3،2 هفته دیگر طول می‌کشد 
تا مصدومیتش به صورت کامل برطرف شود. بنابراین 
اینطور که به نظر می‌رسد محمدی همزمان با شروع 
نیم‌فصل دوم می‌تواند دوباره پا به توپ شده و در 

ترکیب استقلال قرار بگیرد.
گلزن  وینگر  اسلامی  حسین  محمد  همچنین 
آبی‌پوشان هم که بعد از درخشش مقابل الاهلی در 
چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا با شکستگی 
در  دیروز  بود،  شده  تلخ  کامش  دست،  ناحیه  از 
کنار محمدی به صورت نرم دوید تا نشان دهد که 
پروسه درمان او هم موفقیت‌آمیز بوده و احتمالاً با 
شروع نیم‌فصل دوم و سپری کردن دوران نقاهتش 

می‌تواند دومین مصدوم استقلال باشد که به ترکیب 
تیم اضافه می‌شود. آبی‌پوشان نیم‌فصل اول طبق 
انتظارات ظاهر نشدند و در نهایت هم با 18 امتیاز و 
جایگاه دهمی کار خود را در نیم‌فصل اول لیگ بیست 

و چهارم به پایان رساندند.
در چنین شرایطی به عقیده بسیاری از کارشناسان 
یکی از دلایل اصلی بحران استقلال نبود بازیکنانی 
مثل مهرداد محمدی و محمدحسین اسلامی بود که 
با مصدومیتی نابجا از ترکیب آبی‌پوشان دور شدند 
تا تیم وینگرهای گلزن خود را از دست بدهد. حالا 
بازگشت این دو بازیکن به تمرینات استقلال می‌تواند 
خبر خوبی برای استقلالی‌ها باشد و آنها را به نیم‌فصل 

دوم امیدوارتر از قبل کند.

بازگشت شماره یک سابق منتفی شد

طالب‌لو در رؤیای سرمربیگری

   بازگشت محمدی و اسلامی به تمرینات تأیید شد

نرم‌دوی وینگرهای تکنیکی

گزارش خبری

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار
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استقلال در خط حمله با مشکلات بسیاری 
مواجه است و بر اساس آماری که منتشر 
شده آبی‌ها نتوانستند عملکرد مطلوبی 
از خود به جا بگذارند. نه آرمان رمضانی و 
نه گوستاوو بلانکو موفقیتی با استقلال در 
نیم‌فصل اول به دست نیاوردند. رمضانی و 
بلانکو هر کدام یک گل برای استقلال به ثمر 
رساندند که این میزان گلزنی برای بازیکنانی 
که باید در خط حمله فقط به کار گلزنی 

بپردازند، بسیار اندک است.
در واقع خط آتش استقلال هیچ کار مثبتی 
در راستای کسب پیروزی‌‌های این تیم انجام 
نداده است و با عملکردی ضعیف و به دور 
از انتظار هواداران پر شمار این باشگاه را 

ناامید کرده‌اند.
تردیدی نیست اگر مدیران باشگاه استقلال 
اقدام به جذب بازیکنان جدید نمی‌کردند 
و بازیکنانی را به خدمت نمی‌گرفتند که 
احتمال گلزنی‌شان بیشتر است، در نیم‌فصل 
دوم عماً همه امید‌های استقلال برای 

بازگشت به صف مدعیان از میان می‌رفت 
و آبی‌ها قادر به رقابتی تنگاتنگ نبودند، 
اما جذب جوما که در بازی با سپاهان گل 
زد تا در اولین حضور خود در ترکیب اصلی 
استقلال به رکورد رمضانی و بلانکو که دقایق 
بسیاری در ترکیب استقلال قرار گرفتند، 
برسد، نشان داد سرمربی استقلال درباره 
این بازیکن تصمیم درستی اتخاذ کرده است.
به هرحال بازیکنی که با اندک دقایق 
حضور در ترکیب استقلال خودش را به 
تعداد گل‌های رمضانی و بلانکو می‌رساند، 
به احتمال زیاد از قابلیت مناسب برای 
رفع نیاز استقلال در خط حمله برخوردار 

خواهد بود.
مضاف بر آن باید به جوئل کوجو نیز اشاره 
داشت. بازیکنی که به تازگی به اردوی 
استقلال پیوسته و از لیگ ازبکستان به 
لیگ ایران منتقل شده است. کوجو را اهالی 
فوتبال ایران به خوبی می‌شناسند، بازیکنی 
که در مصاف تیم ملی ایران با تیم ملی 
قرقیزستان موفق شد دو بار دروازه علیرضا 
بیرانوند را باز کند و به بازیکنی شناخته شده 

برای فوتبال ایران تبدیل شود.
کوجو نیز از قابلیت کافی برای بهبود اوضاع 
نابسامان خط حمله استقلال در نیم‌فصل 
دوم برخوردار است و تردیدی نباید داشت 
که حضور توأمان این دو بازیکن در ترکیب 

زوج جدید خط حمله استقلال را بشناسید

جوما و کوجو وارد می‌شوند

استقلال در نیم‌فصل دوم، منجر به 
استقلال  برای  خوشایندی  اتفاقات 
خواهد شد و خط حمله آبی‌ها حرکتی 
تازه را در راستای بهبود اوضاع آغاز 

خواهد کرد.
استقلال وضعیت مطلوبی در خط حمله 
خود ندارد و اوضاع عمیقاً به ضرر این 
تیم است و شاید جوما و کوجو بتوانند 
به این وضعیت نامطلوب پایان داده و 
اوضاع را به گونه دیگری پیش ببرند تا 

شاید استقلال در نیم‌فصل دوم با حضور 
این دو بازیکن طور دیگری در عرصه لیگ 
ظاهر شود.شاید گره کوری که در خط 
حمله استقلال به وجود آمده به دست 

این دو سیه‌چرده جذاب باز شود.
 

بلانکو و رمضانی دور از استقلال
حتی اگر بلانکو و رمضانی در استقلال 
بمانند نیز بعید است شانسی برای 
حضور در ترکیب استقلال داشته باشند. 

کوجو و جوما به طور قطع از همان 
بازی نخست نیم‌فصل دوم در ترکیب 
استقلال به کار گرفته خواهند شد و اگر 
در راه گلزنی موفق باشند که این احتمال 
بسیار زیاد است، دیگر شانسی به دیگر 
بازیکنان نخواهد رسید. حال اینکه از 
میان رمضانی و بلانکو کدام یک قطعاً 
جدا شود، هنوز مشخص نشده اما تا 
آخر هفته این موضوع تعیین تکلیف 

می‌شود.

استقلال استقلال 
وضعیت وضعیت 

مطلوبی در مطلوبی در 
خط حمله خط حمله 

خود ندارد و خود ندارد و 
اوضاع عمیقاً اوضاع عمیقاً 

به ضرر این به ضرر این 
تیم است و تیم است و 
شاید جوما شاید جوما 

و کوجو و کوجو 
بتوانند به بتوانند به 

این وضعیت این وضعیت 
نامطلوب نامطلوب 
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